CoreLine
Hallenleuchte gen5:
Einfache Installation.
Ausgezeichnete
Beleuchtung.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 erfüllt das CoreLine Versprechen, eine einfach zu
bedienende und hochwertige Leuchte zu sein. Als zuverlässige, hocheffiziente

Lichtstromtoleranz +/-10%
Allgemeine Informationen
Order Code Full Product Name Anzahl Betriebsgeräte
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB Einheit
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB Einheit
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB Einheit
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB Einheit
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 Einheiten
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 Einheiten
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 Einheiten
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 Einheiten
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB Einheit
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB Einheit
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 Einheiten
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 Einheiten
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB Einheit
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB Einheit
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB Einheit
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB Einheit
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB Einheit
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB Einheit
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB Einheit
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB Einheit
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB Einheit
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB Einheit
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB Einheit

(WB)
Betrieb und Elektrik
Order Code Full Product Name Systemleistung
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 157 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 157 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 157 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 157 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 168 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 168 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 168 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 168 W
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2023, August 1 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Systemleistung
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 192 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 192 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 205 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 205 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 126 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 126 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 72 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 72 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 134 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 134 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 126 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 126 W
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 72 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 72 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 134 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 134 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 102 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 102 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 67 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 67 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 67 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 67 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 95 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 95 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 72 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 72 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 133 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 133 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 166 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 166 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 203 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 203 W
Lichtregelung und Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar Lichtregelung
Maximaler
Dimmlevel
95582000 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Nein - Nicht
anwendbar
95583700 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Nein - Nicht
anwendbar
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
Nein - Nicht
anwendbar
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
Nein - Nicht
anwendbar
95586800 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Ja - 20%
95587500 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Ja - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Ja - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Ja - 20%
95600100 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Nein - Nicht
anwendbar
95601800 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Nein - Nicht
anwendbar
95602500 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Ja - 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Ja - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Nein - Nicht
anwendbar
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Nein - Nicht
anwendbar
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Ja - 20%
Order Code Full Product Name Dimmbar Lichtregelung
Maximaler
Dimmlevel
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Ja - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Ja - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Ja - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
Nein - Nicht

210
1%
Order Code Full Product Name Dimmbar Lichtregelung
Maximaler
Dimmlevel
95593600 BY122X G5 LED200S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
95594300 BY122X G5 LED250S/840
SIA NB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
95595000 BY122X G5 LED250S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
95604900 BY122X G5 LED300S/840
SIA NB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
95605600 BY122X G5 LED300S/840
SIA WB H4
Ja Sensor SNH (R)
210
1%
Mechanik und Gehäuse
Order Code Full Product Name Schlagfestigkeit (IK)
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB IK08
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB IK08
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB IK08
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB IK08
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
Order Code Full Product Name Schlagfestigkeit (IK)
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB IK08
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB IK08
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB IK08
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB IK08
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5